Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

499Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Março de 2024 • Edição V XXVI

ld:10EF2AFFFDB227FS
tb'\p,S)O ; o p't'~

,l[ifi]i Estado do Piauí
\.~ J: Prefeitura Municipal de Tamboril do Piauí

12/03/2024, 12:26 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 006/2024 - BNC

!INC
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Processo Adm: Nº 006.00002/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS PESSOAS CARENTES CADASTRDAS NO PROGRAMA MAIS ALIMENTOS REGULAMENTADO PELA LEI

MUNICIPAL N2 192/2021, DE 12 JULHO DE 2021, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ - PI, AUTORIZADO PELA LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL N2 227 /2023, Tamboril do Piauí, 26 de Dezembro de 2023, conforme especificações técnicas constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 302.808,00 (trezentos e dois mil e oitocentos e oito reais) : A. J. DA SILVA MINI MERCADO (35955171000159) com os lotes: 1 no valor total

de R$ 302.808,00 (trezentos e dois mil e oitocentos e oito reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

TAMBORIL DO PIAUÍ (PI), terça-feira, 12 de março de 2024

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES

AUTORIDADE COMPETENTE

https:/lbnccompras.corn/Process/HomologationReportTerm?param1~%5Bgkz%5DJvlEbbjBNU86uLVaZN_29klOZZ66az5aCqGH0lpFt4wHX2_dDzymjlF67wR5S5LKeNd4LFnr4JrR2xmXpNJRVvmDPvV2qnm_G4gU... 1/1

~
-NNIII ................

ld:089B8A2DCC76295A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ o º O 1.6 16.855/0001-04 - p m tam boril@gm a il.com

Praça do Mercado,56, Centro. Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2024
PROC. AOM. 02.004/2024

O Pregoeiro da Prefeitura de TAMBORIL DO PIAUI - PI, torna público, para o
Conhecimento de todos os interessados que o Concorrência Pública Nº 02/2024
,com critério de julgamento MENOR PREÇO, ADJUDICAÇÃO POR
LOTE/GRUPO, que tem como objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIDOS DE
RUAS NA ZONA URBANA E SERVIÇO DE ROÇO MANUAL AS MARGENS DAS
ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DE TAMBORIL DO PIAUI
Pl,AUTORIZADO PELA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL Nº227 /2023. Tamboril
do Piauí, 26 de Dezembro de 2023, conforme especificações técnicas.
constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital. Esta licitação está de
acordo a Lei Federal nº 14.133/2021 ; Lei Complementar nº 123/06; e legislação
pertinente. O Edital será publicado na Plataforma da www.bnc.org.br_- "Acesso
Identificado", BNC - Banco Nacional de Compras, com data de
ABERTURA:INICIO RECEBIMENTO/CADASTRO DAS PROPOSTAS: A partir
do dia 15 de março de 2024 às 17:00h (dezessete horas) . TERMINO
CADASTRO E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Dia 02 de ABRIL de 2024, às
8 :30h (Oito horas e trinta minutos). INICIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS:
Dia 02 de ABRIL de 2024 às 09:00h (nove horas). REFERÊNCIA DE TEMPO:
horário de Brasília (DFJ. LOCAL:ENDEREÇO ELETRÔNICO/LOCAL:
www.bnc.orq .br- "Acesso Identificado", Banco Nacional de Compras - BNC. O
EDITAL E SEUS ANEXOS estarão à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura. na plataforma eletrônico BLL -bllcompras.org .br. no site do TCE/PI
www.tce.pi .qov.br licitações WEB. Solicitar através do e-mail :
pmtambori2020@gmail com TEL: 89-98105-1120.

Tamboril do Piauí - PI, 12 de março de 2024.

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES
Prefeita Municipal

GENERTOM DE SOUSA SANTOS
Pregoeiro Oficial/Condutor do Pregão

ld:OE28AOOF429E283B

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº Ol.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com

Praça do Mercado,56, Centro, Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Tamboril do Piauí, através da Agente da Contratação e Equipe
de Apoio, designados pela Portaria nº 02/2024, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, do tipo
Menor Preço, cujo objeto é a Contratação de Empresa para fornecimento de
Equipamentos Odontológicos e para atender a demanda da Prefeitura
Municipal/Secretaria Municipal de Saúde, sendo que o prazo para
apresentação de propostas adicionais de eventuais interessados ficará
aberto por 03 (três) dias úteis, contados a partir da divulgação do presente
aviso no diário oficial dos municípios, site do TCE-PI, e mural da prefeitura,
em conformidade com o art. 75, § 32, da Lei nº 14.133/2021. O Termo de
Referência e demais documentos estão disponíveis na Sala de Reunião da
CPL da PMTP, situado na Avenida Mateus Valente 056 , Centro, Tamboril do
Piauí, das 8:00h às 13:00h. Maiores informações na CPL/PM Fone (89) 98123-
6844, email: pmtamboril2020@gmaiL.com/1icitconpmt@gmail.com .

Tamboril do Piauí - PI, 12 de março de 2024

ANA DELCIDES Assinado de-forma d!git.al por
FIGUEIREDO ANA DELCIOES FIGUEIREDO

GUEDES:3300164230 ;~=~~!::,~~;~~46:04
Q -03'00'

Ana Delcides Figueiredo Guedes
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org